�La cuantía total máxima de las ayudas establecidas en esta convocatoria para la línea For-
macoex Plus Extremadura es de 196.321,77 € (ciento noventa y seis mil trescientos vein-
tiún euros con setenta y siete céntimos de euro) y para la línea Formacoex Plus Exterior 
es de 59.794,30 € (cincuenta y nueve mil setecientos noventa y cuatro euros con treinta 
céntimos de euro).

Sexto. Procedimiento de Concesión. 

1. �El procedimiento de concesión de las subvenciones previstas en la Orden de 25 de mayo 
de 2023 se tramitará en régimen de concurrencia competitiva, mediante convocatoria pe-